
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
ZAČALA HALOVÁ SEZÓNA – A TO ŘADOU PŘÍPRAVNÝCH TURNAJŮ 

 

MUŽI „A“ VE SCHWABACHU 4. A 5.XI. 

Sestava: Nečas, Nocar L., Uhlíř, Benda, Sochor O., Hes, Kasl, Bárta, Karnold 

Litice-Wurzburg  10:5 (6:2) 
Barta 3x, Nocar 1x, Benda 3x, Uhlir 1x, Hes 1x, Sochor 1x 

 

Litice-Liepzig 4:4 (1:2) 
Nocar, Benda, Uhlir, Sochor 
 

Litice-Schwabach 2    10:1 (3:0) 
Nocar 2x, Uhlir 1x, Benda 3x, Kasl 2x, Sochor 2x 

 

SF 

Litice-NHTC 2:3 (1:0) 
Benda 1x, Kasl 1x 

konečné pořadí: 
1. Schwabach 

2. NHTC 

3.-4. Litice + Bolevec (o 3. místo se již nehrálo) 
Oba plzeňské týmy odehrály výborný turnaj, kde obě družstva postoupila z prvního místa svých skupin. 

Bohužel Bolevec nestačil na domácí Schwabach a Litice na Norimberk. 

 

 



 

 

V semifinále jsme proti bundesligovému týmu Norimberk HTC odehráli nejlepší zápas turnaje. Po velice 

vyrovnaném začátku jsme dokázali vstřelit první gól, kdy po krásné individuální akci z rohu hřiště vstřelil 

gól Jaroslav Kasl. Do poločasu se hrálo spíše ve středu hřiště a kromě dvou rohů soupeře, které neproměnil, 

se nic výraznějšího nedělo. V druhé půli soupeř vletěl na hřiště úplně v jiném tempu a hned po první minutě 

dokázal srovnat. Z toho jsme se oklepali a dál hráli svoji hru. Norimberk sice držel více balonek, ale bylo to 

hlavně tím, že se nedokázal dostat přes naší obranu. Z ojedinělého rohu se nám 5 minut před koncem 

podařilo skóre otočit opět na naši stranu po gólu Lukáše Bendy. Doufali jsme že, výsledek 2:1 ubráníme, ale 

po našich dvou hrubých chybách, jednou v obraně a jednou v rozehrávce minutu před koncem, dokázal 

soupeř zápas otočit. Na třetí gól už nebyl čas reagovat a tak jsme bohužel do finále nepostoupili.  

 

Skvěle zvládnutý turnaj, zápas od zápasu stoupal náš výkon, který jsme završili proti NHTC, i když prohrou. 

I přes to jsme odjížděli s výborným pocitem Luky.. 
 

„B“TÝM  HRÁL VE STEJNÉM TERMÍNU V AALENU, STEJNĚ TAK ŽENY /TY SKONČILY DRUHÉ/ 

Béčko Llitic se zúčastnilo tradičního dvoudenního halového turnaje v německém Aalenu a to již po třiadvacáté v řadě. 

Značně omlazený tým doplněný několika dorostenci si vedl výborně. Po prvním hracím dnu měl na kontě 2 výhry a 

jednu prohru. Škoda,že v prvním zápase druhého dne si po pádu na palubovku vykloubil rameno Eda Gerlický. Byl 

odvezen do nemocnice,kde se naštěstí ukázalo,že rameno je pouze pohmožděné. V dalších zápasech značně 

chyběl,protože do té doby hrál výborně a byl svým důrazem a nasazením tahounem týmu. I přesto jsme zbývající 

utkání dotáhli s jedním střídajícím hráčem do vítězných konců. Asi nejcennějším z těchto skupinových zápasů byl ten 

poslední,kdy jsme heroickým výkonem otočili výsledek z 0:2 na 3:2 v posledních vteřinách zápasu a probojovali se tak 

do finále. V něm se pak projevila veliká únava a i když jsem se o výhru rvali,dokonce vyrovnali 5 minut před koncem 

z 0:2 na 2:2,nedokázali jsme dotáhnout zápas do vítězného konce a prohráli 2:5. Stejně jako vloni si odvážíme 

z Aalenu druhé místo. 

Akce opět velmi podařená,myslím že se líbila i mlaďochům,vydařily se i doprovodné akce,jako slimáčí závody včetně 

představení závodníků v pedoku,páteční hospoda,sobotní spaní v terárku,večerní pyžamová párty,rezervace Pilsen-

Litice a spousta jiných.  

Naštěstí jen pár mínusů : zranění Edy,několikeré zranění Patrika (rovněž jeden zápas nehrál) a hlavně neomluvená 

neúčast Tomáše Homolky. Škoda především pro něj!  Ale příště bych uvítal omluvu dříve než dvě hodiny po srazu na 

odjezd.Sestava : Vokurka,Čech,Vychron,Kordík,Dolejš,Gerlický,Heger,Šimek. 

TJ Plzeň Litice – Suebia Aalen 4:1 (Vychron 2x,Heger,Čech) 

        dtto            - HC Wels           2:4 (Gerlický,Kordík) 

        dtto            - VfB Stuttgart  4:0 (Čech,Gerlický,Šimek) 

        dtto           - Chemnitz          5:0 (Vychron 2x,Dolejš,Čech,Kordík) 

        dtto           - HG Modling     3:2 (Heger,Vychron,Dolejš) 

       dtto            - HC Wels – FINÁLE  2:5 (Heger,Dolejš)       /Jenda/ 

TURNAJ V HRADCI 4.XI. 

Zúčastnili jsme se přípravného turnaje v hale: 
SESTAVA STR.ŽÁKŮ:  
Bílek, Valenta D.,Šesták, Beran, Barcal,Batík, Kačírek, Homolka, Malát 
ZÁPASY: 
Litice hoši-Litice dívky 1:0 Homolka 
Litice hoši-Hradec 1:2 Malát 
Litice hoši- USK SP26 Poznaň 2:1 Šesták, Batík Litice hoši-Slavia Praha 0:2 Litice hoši- 
Warta Poznaň 0:3 
 
 



 
 
 
UMÍSTĚNÍ:  
Čtvrté místo s 6 body a skóre 4:8 
  
SESTAVA STARŠÍCH ŽAČEK:  
Linková, Nocarová, Bystřická, Lhotáková, Augustinová, Císlerová, Veselá,Pospíšilová, 
Sýkorová 
ZÁPASY:  
Litice dívky- Litice hoši 0:1 
Litice dívky- USK SP26POZNAŇ 0:0 
Litice dívky- Warta Poznaň 0:6 
Litice dívky- Slavia Praha 0:2 
Litice dívky- Hradec 0:1 
UMÍSTĚNÍ:  
Šesté místo s 1 bodem a skóre 0:10. 
Oba týmy podaly parádní výkony a celý turnaj se povedl na jedničku. Kluci se lepšily zápas 
od zápasu, dívky podávaly stabilní parádní výkony. Všem zúčastněným děkuji. VRKY  
 

Turnaj mladších žáků Hradec Králové 4.XI.  1. Mnichovice 

Litice A – Mnichovice  1:2    2. Slavia Praha 

Vojta Svoboda       3. Litice 

Litice A – Hradec kluci 2:2    4. Hradec kluci 

Vojta Svoboda, Lukáš Hofman    5. Hradec dívky 

Litice A – Hradec dívky 2:0    6. Warta Poznaň 

Dominik Purkart 2 

Litice A – Slavia Praha 1:1 

Vojta Svoboda 

Litice A – Warta Poznaň 5:0 

Dominik Purkart 2, Lukáš Hofman 2, Vojta Svoboda 

Pro naše kluky to byla skvělá příprava před halovou sezonou. Na všech bylo vidět, jak se postupně zlepšují, 

bohužel jsme si přenesli problém s koncovkou z venku i do haly. Ve většině zápasů jsme soupeře tlačili, ale 

chybí nám větší důraz v kruhu. Positivní bylo měření s týmem Mnichovic, které vede obě skupiny mladších 

žáků a až na první 3 minuty jsme byli rovnocenným protivníkem. Až do konce se kluci prali o výsledek a 

nebýt naší velké spousty neproměněných šancí, mohl být výsledek jiný. V dalších remízových zápasech 

jsme soupeře přehrávali, ale opět rozhodlo velké maření šancí a pak individuální hrubky. Ale to se během 

sezony určitě zlepší. Jinak byl celý turnaj super a kluci si ho užili. 

Sestava:  Jirka Čevený, Vojta Svoboda, Dominik Purkart, Lukáš Hofman, Bolek Škaloud, Tomáš Lukeš.Saša 

PŘÍPRAVNÝ TURNAJ NA ŠEDIVCE 5.XI. 

Přípravka A: 

Hráli: Anna Prokýšková, David Čása, Martin Houška, Aneta Paroubková, Adéla Štědroňská, Tereza Kudrnová – 

gólmanka 

 



 

 

Přípravka A – Přípravka B            6:2 

Přípravka A – Ml. žáci B                3:3 

Přípravka A  – Přípravka B           4:2 

Přípravka A – Ml. žáci B                1:0 

   Góly: Martin Houška 8x,  Aneta Paroubková 3x, Anna Prokýšková 1x, David Čása 1x, Adéla Štědroňská 1x 

Přípravka B: 

Hráli: Jakub Fiala, Vojtěch Babják, Filip Zimla, Michal Smeták, Jakub Reiser, Lukáš Pörner, Jan Kordík - gólman   

Přípravka B – Přípravka A            2:6 

Přípravka B – Ml. žáci B                 0:2 

Přípravka B – Přípravka A            2:4 

Přípravka B – Ml. žáci B                 1.0 

Góly: Vojtěch Babják 3x, Filip Zimla 2x  /Marek, Honza a Jirka/ 

Za ml.žáky A hráli: 

Linková A., Gerlický O., Svoboda V., Šimek V., Polanský O., Hofman M. 

Za ml.žáky B hráli: 

Sladovníková K., Polanský O., Nágr T., Žítková A., Vávrová A./Libor/ 

Starší žáci – 

Sestava a góly A: Valenta T., Valenta D. 5,Oliberius 4,Šesták 4,Nocarová 3,Beran 2,Augustinová 

B: J.Šimek 3,Dudák 2,Svoboda M. 4, Březina 2,Chodora,Hudec 

A tým porazil B tým 3:1 a 4:2  a A tým ml.žáků 5:1 a 2:0 

B tým pak prohrál s A týmem ml. žáků 4:5 a 1:2 

JEŠTĚ JEDNA ZPRÁVA Z VENKU: 

V sobotu 28.10 se Litice vydaly, naposledy ve venkovní podzimní sezóně, pořádně zahrát do Mnichovic. Přesto, že se 

ukázalo právě podzimní počasí, tak nikdo naštěstí neumrzl a radost ze hry byla veliká.  

Všem týmům jsme ukázali, jak to hrají Litice, nebo jak se vyřeší, když se zapomenou dresy, a také jak se i trenéři a 

rodiče dokáží radovat z gólů, i když si je dáme do vlastní branky.  

A tím to velmi povedeným turnajem, se uzavřela venkovní podzimní sezóna roku 2017.  

Sestava: Kroupa, Vlček, Beran D. a F., Burda M. a O., Obermajer, Strejc O. a D., Dokulil, Dokulilová, Polanský.Niki B. 

KRÁSNÉ NAROZKY OSLAVILA MONČA 27.X. V KLUBOVNĚ PŘI NEČEKANÉ HUDEBNÍ PRODUKCI: 

Petra na harmoniku,Tamara na housle,Eda na kytaru a Kuzma na saxofon.Přejeme hodně zdraví a štěstí do dalších let 

a věříme , že nadále zůstane v naší pozemkářské rodině! 

BRIGÁDY se zúčastnili 6.XI. st.žáci a žákyně Nocarová,Beran, D.Valenta a Hudec spolu s trenérem Vrkočem.Téhož 

dne přivezl Richardson více než 3 kubíky dřeva.Díky všem.Kuzma. 


